
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230»  

               350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3  

 
E-mail: detsad230@kubannet.ru. Телeфон/факс (861) 261-00-00   

ПРИКАЗ  

  

   «02» сентября 2024 г.                                                                                                 № 84  

  

  

О назначении уполномоченного по защите прав и законных интересов 

воспитанников в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №230»   

  

  

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи 

родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в 

конфликтных ситуациях, на основании решения педагогического совета от 29.08.2024 г.,  

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов воспитанников в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №230», педагога-психолога Погуляеву Ольгу 

Николаевну (образование высшее - г. Москва ЧОУ ВО «Московский университет 

имени С.Ю. Витте», от 15.02.2023 г., психолого-педагогическое образование. 

2. Воспитателям групп довести данную информацию до сведения родителей.  

3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте ДОО.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Заведующий                                                                                               Т.С. Колесникова                                  

  

С приказом ознакомлена:                                                                         О. Н. Погуляева 

  


		2024-10-07T09:37:00+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна




